
潍坊滨海人才发展集团御花园D10楼2单元房屋装修项目成交公告

（招标编号：GUORUN-2023-017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]潍坊滨海人才发展集团御花园D10楼2单元房屋装修项目:

      中标人：盛鸿建设发展有限公司 中标价格：269.501139万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊滨海人才发展集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：潍坊滨海人才发展集团有限公司                         

   地    

址：山东省潍坊市滨海区央子街道观海路00266号滨海资本管理中心C座三单元4

楼                                

   联 系 人：李晓菲                             

   电    话：15621690401                                

   电子邮件：guorunsd@163.com                             

   招标代理机构：国润工程咨询（山东）有限公司

   地    址： 潍坊高新区健康东街6686号中央商务区B4#16楼

   联 系 人： 王柏鑫

   电    话： 0536-2117600

   电子邮件： guorunsd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



潍坊滨海人才发展集团御花园D10楼2单元房屋装修项目成交公告

一、项目名称：潍坊滨海人才发展集团御花园D10楼2单元房屋装修项目

二、项目编号：GUORUN-2023-017

三、招标公告发布日期：2023年06月14日

四、开标日期：2023年07月05日

五、招标方式：公开招标

六、成交情况：

采购内容 拟成交供应商名称 地址
  

拟成交金额（元）

潍坊滨海人才发展集团御花园D10楼2单元房屋装修项目 盛鸿建设发展有限公司 山东省肥城市高新区康王西路273号 2695011.39

七、评标委员会成员名单：马妍、生珊、迟焕正、申荣芳、于克湖

八、联系方式

   1、采购人：潍坊滨海人才发展集团有限公司            地  址：潍坊滨海经济技术开发区资本管理中心

   联系人：李晓菲                                  联系方式：15621690401

      

 2、采购代理机构：国润工程咨询（山东）有限公司      地  址：潍坊高新区健康东街6888号中央商务区B4#16层

      联系人：王柏鑫                                  联系方式：0536-2117600

                                                                 发布人：国润工程咨询（山东）有限公司

                                                                 发布时间：2023年07月06日


		www.bjca.org.cn
	2023-07-14T10:13:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-14T10:16:14+0800
	BJ
	ePolicy




